



Meier Træprodukter ApS
Skovbyvej 99, Skovby
6470 Sydals

CVR-nummer: 28 48 28 09

ÅRSRAPPORT FOR 2023

1. januar 2023 til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 28/6 2024

Dirigent:

Kim Iwersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af tømrer- og snedkervirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et overskud på kr. 70.622 og status balancerer med kr. 5.095.123 med en egenkapital på kr. 2.685.534.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023 kr.	2022 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	2.988.396	3.215
1 Andre personaleomkostninger	-2.699.072	-2.944
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-135.504	-146
DRIFTSRESULTAT	153.820	125
Andre finansielle indtægter	11.252	10
Andre finansielle omkostninger	-70.274	-42
RESULTAT FØR SKAT	94.798	93
Skat af årets resultat	-24.176	-24
ÅRETS RESULTAT	70.622	69
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	61.000	59
Overført resultat	9.622	10
DISPONERET I ALT	70.622	69

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

AKTIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Grunde og bygninger	253.063	265
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	358.507	447
Materielle anlægsaktiver	611.570	712
Andre værdipapirer og kapitalandele	106.713	82
Finansielle anlægsaktiver	106.713	82
ANLÆGSAKTIVER	718.283	794
Råvarer og hjælpematerialer	157.117	217
Varebeholdninger	157.117	217
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.050.128	1.958
Igangværende arbejder for fremmed regning	331.000	1.157
Andre tilgodehavender	423.428	361
Periodeafgrænsningsposter	20.000	20
Tilgodehavender	3.824.556	3.496
Likvide beholdninger	395.167	291
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.376.840	4.004
AKTIVER	5.095.123	4.798

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	2.499.534	2.489
Forslag til udbytte for regnskabsåret	61.000	59
EGENKAPITAL	2.685.534	2.673
Hensættelse til udskudt skat	22.000	20
HENSATTE FORPLIGTELSER	22.000	20
Leverandører af varer og tjenesteydelser	813.824	713
Anden gæld	1.182.197	1.148
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	391.568	244
Kortfristede gældsforpligtelser	2.387.589	2.105
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.387.589	2.105
PASSIVER	5.095.123	4.798

- 2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.
1 Andre personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	8	10
Lønninger	2.307.700	2.504
Pensioner	312.695	324
Andre omkostninger til social sikring	78.677	116
Andre personaleomkostninger i alt	2.699.072	2.944
2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser		
Der er indgået 1 leasingaftale af 1 driftsmiddel, årlig ydelse 44 tkr., rest 42 mdr. i alt 155 tkr.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Afgivne arbejdsgarantier i alt tkr. 367.		